
SASHIMI

Sashimi mix  13pz 16.90�S46/

Sashimi sake 8pz 13.90�S45/

salmone, branzino, tonno, amaebi

salmon

salmon, sea bass,tuna,amaebi

salmone

4

Sashimi tonno 8pz 14.90�S147/

tuna
tonno

4

2-4



Sushi momo 12pz 
15.00�

N50/

Nigiri flame 4pz  7.00€ N48/

Nigiri speciale 2pz 5.00�N49/

Nigiri 8 pz   12.90�N47/

salmone scottato con
philadelphia e kataifi, teriyaki mix dello chef 4 nigiri, 4 uramaki,

4 hosomakiseared salmon with philadelphia
and kataifi, teriyaki

salmone,branzino,tonno,gambero
cotto, teriyaki

NIGIRI

salmone, branzino, tonno, anguilla,
scottato, teriyaki
salmon, common bass, tuna, eel,
seared,teriyaki

salmon,common bass,tuna,cooked
prawns, teriyaki

2-4 2-6-11

2-4-14
1-4-7



Sake maki 6pz  5.00�H51/
salmone
salmon 

Tekka maki 6pz  5.00� H52/

tuna
tonno

Ebi maki 6pz  5.00�H53/

gambero cotto

cooked shrimp

avocado, philadelphia

Avocado maki 6pz 5.00�H54/

avocado, philadelphia

HOSOMAKI

4 4

2 7



Onion roll  11.00�U58/
salmone, avocado, cipolla fritta,
teriyaki, spicy mayo 

salmon,avocado, fried onion,
teriyaki, spicy mayo

URAMAKI

Dragon roll 8pz  12.00�U55/
gambero fritto,salmone in fiamma,
tobiko,spicy maionese,sesamo
e olio di tartufo

fried shrimp,seared salmon, tobiko,
assorted hot sauce sesamo
and truffle oil

Flame roll 8pz  12.00�U56/

gambero fritto,salmone scottato
e teriyaki

fried shrimp,seared salmon and
teriyaki

2-3-7-11

1-2

1-2-11

Mango roll 8pz  12.00� U57/
gambero fritto, mango, salmone 

fried shrimp, mango, salmon

1-4-7-11



URAMAKI

Tiger roll 8pz   12.00�U60/Rainbow maki 8pz  13.00€U59/

tempura di gamberi con sopra salmone,
salsa teriyaki, avocado,sesamo

salmone, tonno, branzino, avocado, 
surimi, maionese 

salmon, tuna, common bass, avocado, 
surimi, mayonnaise 

shrimp tempura,avocado with over
salmon,teriyaki sauce,sesamo

2-3-4-6-7-9 2-3-6-7

2-3-6-7

Spicy tonno 8pz  12.00�U62/Miura maki 8pz  8.90�U61/
pesce cotto, avocado, philadelphia,
salsa teriyaki, sesamo

cocked fish, avocado, philadelphia
teriyaki sauce, sesamo

tonno,cetriolo,spicy mayo con tartare
di tonno sopra sesamo

tuna,cucumber,spicy mayo with tuna
tartare on sesame

4-6-7-11



URAMAKI

Philadelphia 8pz  9.90� U64/Spicy salmone 8pz 11.90� U63/
salmone,avocado,philadelphia,sesamo
salmon,avocado,philadelphia,sesamo

salmone, cetriolo, spicy mayo, 
tartare salmone sopra, sesamo
salmon, cucumber, spicy mayo,
salmon tartare on top, sesame

4-7-11

1-3-4-6-11 

Ebiten roll 8pz  11.00� U66/Veggy maki 8pz 8.00� U65/
insalata verde, avocado, cetriolo,
philadelphia, sesamo

green salad, avocado, cucumber,
philadelphia, sesame

gambero fritto, kataifi, teriyaki

fried shrimp, kataifi, teriyaki

7-11

3-6-11



URAMAKI

Tobiko roll 8pz   9.00� U67/
surimi,avocado,maionese,tobiko

surimi,avocado,mayonnaise,tobiko

surimi, avocado with red shrimps
amaebi, mayonnaise

2-3-4-11-12

2-3-6-11

2-6-11

2-3-11

Amaebi roll 8pz  15.00� U68/
surimi, avocado, gambero rosso
amaebi sopra, maionese 

Fume roll 8pz  11.00�U69/
salmone scottato, surimi,
avocado, teriyaki
seared salmon, crab, avocado,
teriyaki

surimi,avocado,teriyaki sauce,sesamo

California roll 8pz  8.90�U70/
surimi,avocado,salsa teriyaki,sesamo



URAMAKI

11

11

2-11

1-2-11

salmon, avocado, sesame

avocado,philadelphoa,eel,teriyaki
sauce

shrimp tempura, philadelphia,
avocado, teriyaki sauce

cooked salmon, philadelphia,
avocado, teriyaki sauce

Angel roll 8pz 13.00�U74/
tempura di gamberi, philadelphia, 

ricoperto con avocado, salsa teriyaki

Uramaki anguilla 8pz
14.90�

U72/

avocado, Philadelphia, esterno
con anguilla, salsa terayaki

Salmone cotto 12.00�U73/
salmone cotto, Philadelphia,
avocado, salsa terayaki

Salmone avocado roll 8pz
9.90�

U71/

salmone, avocado, sesamo



Uramaki lobster 8pz    19.90�U75/
riso bianco, tempura, astice, tobiko.

white rice, tempura, lobster, tobiko

1-2-3-4-11



URAMAKI

Uramaki fiamma 8pz  
12.50�

U77/Uramaki MOMO 8pz  
12.50�

U76/

2-8
1-2-3

1-2-8

Uramaki black pistacho 
8pz  12.90� 

U78/

riso venere, tempura di gamberi, 
salmone scottato, pistacchio, 
spicy mayo, teriyaki.
black rice, tempura shrimps, 
salmon, pistacho, spicy mayo, 
teriyaki.

Uramaki tartufo 8pz  
16.00� 

U79/

riso bianco, salmone, avocado, 
branzino, tartufo, teriyaki.

white rice, salmon, avocado, 
sea bass, turffle, Teriyaki.

11

riso bianco, tempura gamberi, 
salmone scottato, tobiko, 
mandorle, salsa teriyaki, salsa
speciale del sushiman

white rice, tempura shrimps, 
salmon, tobiko, almonds, teriyaki 
special sushiman sauce.

riso bianco, tempura di gamberi, 
tartare di tonno, spicy mayo, 
teriyaki, granelli di tempura.

white rice, tempura shrimps, 
tartare tuna, spicy mayo, 
teriyaki, grains of tempura.



URAMAKI

Tonno avocado roll
8pz 11�

U184/

Branzino tempura roll
8pz  12.90�

U140/

tuna, avocado, sesame, teriyaki
tonno, avocado, sesamo, teriyaki

sea   bass tempura,avocado,
philadelphia,spicy mayo,teriyaki,
pistachio crumble

branzino tempura,avocado,
philadelphia,spicy mayo,teriyaki,
granella di pistacchio 

11

1-6-7-8-11

1-6

Vegan roll 8pz 9.90�U185/

avocado,goma wakame seaweed
on top,sesame,teriyaki sauce

avocado,sopra alghe goma
wakame,sesamo,salsa teriyaki



URAMAKI

Uramaki Chicken 8pz 10.90�U188/

Tuna flame 8pz 13.90�U186/

pollo fritto,avocado,briciole di tempura,
teriyaki

shrimp tempura,seared tuna on top,
fried onion,teriyaki sauce

fried chicken,avocado,tempura crumbs,
teriyaki

tempura gamberi,sopra tonno scottato,
cipolla fritta, salsa teriyaki

gambero cotto,avocado,
maionese,sesamo

Uramaki ebi 8pz 9�

cooked shrimp,avocado,
mayonnaise,sesame

U187/

1-4-6

1-6

2-6-11



1-2-6

1-8 1-2-11

1-2-8

Crab roll 8pz  12.00�U80/ Crunch roll 8pz 12.00�U81/
rotolo di riso venere con tempura 
di gamberi e scaglie di mandorle, 
salsa teriyaki

riso venere con tempura di gambero, 
granelli di tempura, insalata di alghe 
e teriyaki

Black ebiten 8pz 12.00�U83/Black spicy tuna 8pz
12.00�

U82/

rotolo di riso venere con spicy tuna, 
salsa teriyaki, pistacchio

rotolo di riso venere con gambero in 

tempura con sopra spicy salmon,
salsa teriyaki

venus rice roll with shrimp in

black venus rice with tempura shrimps, 
seaweed salad and teriyaki sauce

black venus rice with shrimps tempura,
armonds and teriyaki sauce

tempura with above spicy salmon
and teriyaki sauce

venus rice roll with spicy tuna and
teriyaki sauce, pistacchio

URAMAKI RISO VENERE



COMBO BOX

COMBO 24

COMBO 30

COMBO 44

COMBO 60

COMBO 80

BOX TONNO 15PZ

BOX SALMONE 15 PZ

8 uramaki, 8 hosomaki, 4 nigiri, 4 sashimi

12 uramaki, 8 hosomaki, 4 nigiri, 6 sashimi

20 uramaki, 12 hosomaki, 6 nigiri, 6 sashimi

32 uramaki, 12 hosomaki, 8 nigiri, 8 sashimi

44 uramaki, 16 hosomaki, 10 nigiri, 10 sashimi

4 nigiri, 6 hosomaki, 4 uramaki, 1 gunkan

4 nigiri, 6 hosomaki, 4 uramaki,1gunkan

25.00�

32.00�

46.00�

64.00�

85.00�

20.00�

18.00�



FUTOMAKI

hosomaki salmone roll con 
philadelphia, frutta del giorno 

Hoso fruit 8pz 9.00�F87/F86/

Tempu salmon roll 8pz
10.00�

F84/

avocado, cetriolo, alghe, croccanti,
philadelphia, salsa teriyaki

hosomaki di salmone fritto, tartare
di salmone, salsa teriyaki

Mix futo roll 4pz 7.90�F85/

avocado,gambero cotto,granchio,
philadelphia,salsa teriyaki 

avocado,cooked shrimp,crab,

hosomaki of fried salmon
salmon tartar, teriyaki sauce

philadelphia,teriyaki sauce

avocado, cucumber, seaweed, 
crispy, philadelphia, teriyaki sauce

hosomaki salmon roll with
philadelphia, season fruit

Veggy futo roll 4 pz 7.90�

1-4

1-7 1-4-7

1-2-7



rice,cooked salmon,philadelphia,
avocado, sesame and sesame

rice,cooked salmon,philadelphia,
avocado,sesamo and sesame

rice,salmon,tobiko,mayo,tabasco

rice, salmon, avocado, sesame

Temaki ebiten 5.00� T90/

TEMAKI

riso salmone cotto, philadelphia, 
avocado, sesamo e teriyaki

Temaki miura 4.00� T88/
riso, salmone, avocado, sesamo

Temaki salmone 5.00�T89/

riso gamberi cotto con avocado
sesamo e salsa teriyaki

4-7-11

Temaki spicy salmone
5.00�

T91/

riso, salmone, tobiko, maionese,
tabasco

1-2-3 3-4-11

3-4-11



TEMAKI

Temaki california  5.00� T92/
riso, surimi di granchio, maionese,
avocado

Temaki tonno  5.00�T93/
riso, tonno, avocado, sesamo

rice, tuna, avocado, sesame
rice, surimi, mayonnaise, avocdo

rice,avocado,cucumber,green salad,
mayonnise rice,salmon,avocado,philadelphia,

sesame

1-2-3-11
4-11

riso,salmone,avocado,philadelphia,
sesamo

Temaki philadelphia
5.00�

Temaki veggy 5.00� T95/
riso,avocado,cetriolo,insalata,
maionese 

T94/

4-7-11
3-11



TEMPURA E FRITTO

1-2

Tempura gamberi
5 pz 12.00�

FR97/

gamberi

shrimps

Tempura veggy
9.00�

FR98/

carote, zucchine, patata dolce

carrots, zucchini, sweet potato

1

1

1-2

Pollo fritto  9.90�FR99/
fried chicken

Tempura misto
10.00�

FR100/

gamberi e verdure

shrimp and vegetable



Chirashi salmone 10.00�C96/
salmone,sesamo,su un letto di riso
salmon and sesame on a bed of rice

4-11

CHIRASHI E RISO

Chirashi Unagi 12�C97/
riso, anguilla affumicata, teriyaki,
sesamo

rice, smoked eel, teriyaki, sesame

Goa di pesce  8.90�R101/ Goa di verdure  7.90�R102/
riso saltato con gamberi,
granchio,zucchine,uova

riso saltato con zucchine,
carote,uova

fried rice with shrimps,crab,
zucchini,eggs

fried rice with zucchini,
carrots,eggs

2-3-4-5-6-7-9-10-12-14 3-5-6



CHIRASHI E RISO

Goa di pollo (con soia) 8.90�   R103/

fried rice with chicken,zucchini,eggs
carrots,soy sauce

riso saltato con pollo,uova
carote,zucchine e soia

1-3-5-6

Goa di salmone    10.00�R104/

fried rice with salmon,eggs
mix vegetable

riso saltato con salmone,uova
verdure miste

1-3-5-6

fried rice with ham,peas,eggs

riso saltato con prosciutto,piselli,
uova

Riso cantonese  8.00�R106/Riso bianco  2.00�R105/
white rice 

11

3-5-6-12



Veggie udon  8.90�SP108/

Yaki udon  9.90�SP107/

sauteed noodles with shrimps,egg and vegetables

sauteed noodles with vegetables

noodles saltati alla piastra con gamberi,uova e verdure 

noodles saltati alla piastra con verdure

1-2-5-6

1-5-6

SPAGHETTI

sauteed buckwheat spaghetti with shrimps,egg 
and vegetables

spaghetti di grano saraceno saltati con gamberi,
uova e verdure  

Yaki soba    9.90�SP109/

Spaghetti di soia con verdure   8.90�SP112/

Veggie soba   8.90�SP110/

sauteed noodles with zucchini,carrots and onion

soy noodles with shrimps,vegetables,eggs

soy noodles with vegetables

rice noodles with vegetables

spaghetti, zucchini,  carota e cipolla

Spaghetti di soia con gamberi  9.90�SP111/
con gamberi,verdure,uova 

2-3-4-5-6

2-3-4-5-6

3-4-5-6

3-4-5-6

Spaghetti di riso con verdure 8.90�SP113/

3-5-6



rice noodles with beef and vegetables

Spaghetti di riso con manzo e
verdure 10.90�

SP114/

3-5-6

SPAGHETTI

rice noodles with shrimps,vegetables,eggs

con gamberi,verdure,uova 

Spaghetti di riso con gamberi 9.90�SP115/

udon with beef and vegetables

Udon saltati con manzo e verdure
10.90�

SP116/

2-3-4-5-6

rice noodles,garlic,bean sprouts,chives,carrots,peanuts,
lime

tagliatelle di riso,aglio,germogli di soia,erba cipollina,
carote,granella di arachidi,lime

Pad thai vegetariano 10.90�SP212/

rice noodles,shrimp,eggs,garlic,bean sprouts,chives,
carrots,peanuts,lime

tagliatelle di riso,gamberi,uova,aglio,germogli di soia,
erba cipollina,carote,granella di arachidi,lime

Pad thai con gamberi 11.90�SP213/

rice noodles,beef,eggs,garlic,bean sprouts,chives,
carrots,peanuts,lime

tagliatelle di riso,manzo,uova,aglio,germogli di soia,
erba cipollina,carote,granella di arachidi,lime

Pad thai con manzo 13.90�SP214/

chinese gnocchi with vegetable and eggs

Gnocchi di riso cinese
con verdure e uova 9.00�

SP117/

1-3-5-6

3-6

1-3-5-6

1-2-3-5-6-8

1-3-5-6-8



Spiedini gamberi 8.90� CU120/

3 spiedini di gamberi con salsa teriyaki

3 shrimps skewers with teriyaki sauce

2-6-11

Salmone tataki 7pz 
10.00�

CU118/

seared salmon, teriyaki, sesame

salmone scottato, teriyaki, sesamo

4-6-11

salmon with teriyaki sauce

Salmone teriyaki 10.00�CU119/
salmone con salsa teriyaki

4-6-11

TATAKI E SPIEDINI



Tataki tonno 7pz
13.90�

CU215/

tonno scottato, salsa teriyaki,
sesamo

seared tuna, teriyaki sauce,
sesame

TATAKI E SPIEDINI

1-4-6-11

Spiedini pollo  8.90�CU121/

3 spiedini di pollo con salsa teriyaki

3 chicken skewers with teriyaki sauce

6-11


